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Pohjois-Savon hyvinvointialue on julkaissut tammikuussa 2026 
mielenterveys- ja päihdepalveluiden uudistusehdotuksen.  
 
Uudistuksessa painottuvat palveluiden parempi yhteensovittaminen 
ja saatavuus, asiakkaan näkökulmasta sujuvammat 
palvelukokonaisuudet sekä peruspalveluiden vahvistaminen 
erityisesti lasten ja nuorten osalta.  
 
Aluehallitus käsitteli uudistusehdotusta kokouksessaan 19.1.2026 ja 
päätti osallistamiskierroksen käynnistämisestä. Osallistamiskierros 
alkoi 20.1.2026. 
 
Tavoitteena on, että aluehallitus käsittelee osallistamiskierroksen 
perusteella muokattuja uudistussisältöjä maaliskuussa 2026. 
Aluevaltuusto tekee lopullisen päätöksen mielenterveys- ja 
päihdepalveluiden uudistuksesta. 
 
Mielenterveys- ja päihdepalvelujen uudistuksessa tarkastellaan 
palveluketjua kokonaisuutena lapsista ikääntyneisiin ja pyritään 
löytämään ratkaisuja, jotka parantavat palveluiden saatavuutta, 
toimivuutta, vaikuttavuutta ja yhteen sovittamista. Tarkastelussa ovat 
sosiaali- ja terveyspalvelujen integraatio, palveluiden ohjaus- ja 
johtamisrakenteet sekä resurssien käyttö. 
 
Uudistuksesta järjestetään keskustelutilaisuudet hyvinvointialueen 
henkilöstölle sekä alueen asukkaille, kunnille, järjestöille ja yrityksille 
Mielenterveys- ja päihdepalvelujen uudistustyössä on hyödynnetty 
laajasti jo tehtyjä linjauksia ja päätöksiä esimerkiksi 
erikoissairaanhoidon uudistuksen osalta.  Aikuisten sekä lasten ja 
nuorten työryhmät ovat koonneet mm. henkilöstökyselyn tulosten ja 
lukuisten työpajojen perusteella kattavan uudistusehdotuksen. 
 
Lausunnot uudistuksesta tulee antaa 15.2 mennessä. Vesannon 
kunnan lausunnon (liite) on koonnut hyvinvointi- ja viestintäjohtaja 
yhdessä johtoryhmän kanssa. 

 
Vaikutusten ennakkoarviointi: 
 ei 
 
Esittelijä hyvinvointi- ja viestintäjohtaja Jäntti Anne 

 
Päätösehdotus Vapaa-aika- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy laaditun lausunnon 

mielenterveys- ja päihdepalvelujen uudistuksesta ja valtuuttaa 
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hyvinvointi- ja viestintäjohtajan lähettämään sen aikataulun 
puitteissa Pohjois-Savon hyvinvointialueelle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


